



Sandnes Tennisklubb

Etablert 27. juni 1966 • Re-stiftet: 26. mars 2014

Årsberetning for Sandnes Tennisklubb 2023



GAME - SET - MATCH



Sandnes Tennisklubb 2023

Styret

- Torgrim Bruun-Jansen (leder)
- Husiar Johnsen (nestleder)
- Benedicte Klausen (styremedlem)
- Grethe Lillesund (styremedlem)
- Michal Beranek (styremedlem)
- Augustina Gendrole (styremedlem)
- Torleif Reiersen (styremedlem)
- Hans Georg Jelsa (varamedlem)

Administrasjon

- Henning Frøystein (Daglig leder)

Trenertroppen

- Henning Frøystein (Hovedtrener)
- Dusan Miklas
- Christina Andersen
- Nils Kramper
- Kjartan Stokka
- Markus Slettebø

Kontrollutvalget

- André Løkken (leder)
- Svein Torgersen

Valgkomiteen

- Morten Goa (leder)
- Kjartan Stokka





Medlemsmasse

Det var per 31.12.2023 registrert 263 betalende medlemmer i klubben. Dette er en økning på 18% fra året før. Kjønnns- og aldersfordeling er vist i tabellen under:

Kvinner	Barn / Ungdom			Voksne		
	Alder	0-5	6-12	13-19	20-25	26+
Antall	0	52	26	1	50	129

Menn	Barn / Ungdom			Voksne		
	Alder	0-5	6-12	13-19	20-25	26+
Antall	0	36	29	4	65	134

Totalt	Barn / Ungdom			Voksne		
	Alder	0-5	6-12	13-19	20-25	26+
Antall	0	88	55	5	115	263

Fordeling

Barn og ungdom	54%
Voksne	46%
Kvinner	49%
Menn	51%

Endring

	2022	2023	
Barn og ungdom	116	143	23%
Voksne	107	120	12%
Kvinner	108	129	19%
Menn	115	134	17%
Totalt	223	263	18%

Vi ser at kjønnnsfordelingen er relativt lik. Barn og unge har økt mest siden i fjor og utgjør nå litt over halvparten av medlemmene. Vi har en jevn økning i medlemsmassen, noe som kan begrunnes i utvidet tilbud i klubben på tvers av lokasjoner i regionen. I tillegg ser vi at tennis en av idrettene i Norge som vokser mest, og det merker vi også med økt pågang.

Stor takk til alle dere for at dere er med!



GAME - SET - MATCH



Oppsummering 2023

Leder

2023 har vært et veldig godt år for Sandnes Tennisklubb. Jeg er stolt av alt arbeidet som skjer i klubben, sosialt, sportslig og med hallprosjektet vårt. Alt vi gjør skal støtte opp om våre verdier idrettsglede, fellesskap, helse og ærlighet.

Vi har igjen økt det sportslige tilbudet til barn, unge og voksne. Det har i 2023 foregått trening på flere lokasjoner enn før. Klubbens trenere legger ned en betydelig innsats i å gjennomføre trening i gymsaler, idrettshaller og tennishaller i regionen. Bak alt dette står Henning for planlegging og koordinering, kommunikasjon og videreutvikling av trenere for at tilbudet skal bli best mulig. Jeg er imponert av alt arbeidet som legges ned og ønsker å takke Henning og trenerteamet for innsatsen gjennom året!

Klubben fortsetter å lage tradisjoner, og jeg synes personlig at julebordet som ble organisert av festkomiteen var en utrolig kjekk tilstelning. Veldig kjekt å også møte medlemmene i en sosial setting og bli kjent med flere av dere. På høsten arrangerte klubben igjen tur til Kroatia for de voksne, nok en flott tradisjon som får mye skryt av de som har vært med. Vi har også arrangert flere kjekke sportslige aktiviteter, som skumballturnering, klubbmesterskap og spilt i lagserie for herrer. Her fikk også noen av våre juniorspillere prøve seg i siste hjemmekamp, noe som var veldig kjekt. Jeg gleder meg veldig til å følge damelaget som i 2024 skal spille i 4. divisjon. Vi heier på dere!

Klubben har hatt stor fremgang i hallprosjektet. Vi har fått tildelt tomt av kommunen, samt at vi har mottatt store tilskudd fra to stiftelser. Les mer om dette under hallprosjektet. Jeg er imponert av alt arbeid som legges ned av hallkomiteen for å få dette til. Det er et betydelig antall timer som har gått med til diskusjoner, møter, presentasjoner og befaringer gjennom året. For 2024 kan jeg bare love at det kommer til å kreve enda mer tid av de som alt bidrar, og vi trenger hjelp av flere dersom vi skal lykkes.

Til slutt vil jeg takke alle medlemmer som hjelper til når vi spør, og som deltar på sosiale og sportslige arrangementer for å bygge klubben. Deres bidrag er veldig viktig for at vi skal få til aktiviteter og nå målene våre. Helt objektiv mener jeg at Sandnes Tennisklubb har et utrolig bra fundament for videre vekst gjennom et felles samlingspunkt i byen vår, vår egen hall i Iglemyr Idrettspark.

Torgrim Bruun-Jansen, styreleder



GAME - SET - MATCH



Daglig leder

Det har på mange måter vært et godt år for Sandnes Tennisklubb. Vi legger bak oss et aktivt år hvor vi kan peke på både høy aktivitet og sportslig framgang.

Vi jobber videre med vår visjon om at vi skal kunne tilby medlemmene våre et inspirerende samlingssted. Tennis skal være en helårsidrett i Sandnes – så arbeidet med vår egen tennishall er av stor betydning. I tillegg til drømmen om tennishall, er det viktigste målet at medlemmene opplever kvalitet og trivsel. Da kan vi håpe at medlemmene blir værende i miljøet lenge - flest mulig skal spille lengst mulig.

Inkludering, trivsel og idrettsglede er viktige verdier for Sandnes Tennisklubb.

Våre trenere er sentrale i dette arbeidet, og er de som i hverdagen bidrar til at både barn, ungdom og voksne opplever mestring, trygghet og et sosialt fellesskap enten man trener på Malmheim, Bogafjell, Sandved, Austrått, Trones, Toppform eller Bryne.

Klubben bruker derfor en del ressurser på å sikre både stabilitet og kvalitet i tilbudet, samtidig med at vi tenker både fornyelse og langsiktighet, gjennom opplæring av unge trenerspirer og videreutvikling av de mer erfarne trenerne.

Stadig større sportslig aktivitet og en klubb i utvikling på mange områder, gir flere utfordringer for å klare å balansere økonomien. Hallprosjektet krever sin mann/kvinne, for å si det slik, og har i 2023 også påført klubben en del ekstraordinære utgifter. Vi ender dessverre opp med et negativt driftsresultat. Mer om dette i økonomisk beretning.

Sportslig og sosialt har det uansett vært et bra år. Barne- og ungdomsavdelingen vår er i positiv utvikling, samtidig som aktiviteten blant de voksne er meget god.

Vi har etter hvert fått et ganske allsidig og bredt tilbud i klubben. Litt etter litt vokser det fram en gruppe konkurransesultne og utviklingsorienterte medlemmer som har fått bedre kår i klubben. Fra januar 2024 trer en samarbeidsavtale med Wang i kraft. Dette gjør at ungdomsskoleelever som vil satse på tennis får trene tennis i skoletiden. Klubben har per nå to ungdommer på Wang ung.

Vi har nå både et herrelag og et kvinnelag å by på – dette er en god arena både for eldre ungdommer og for voksne som legger litt mer tid og energi i fritidsaktiviteten sin.

For å tilrettelegge for en større sportslig satsning blant våre mest aktive ungdommer, har vi nå innført en **idrettsstipend**-ordning. Klubben vil framover jobbe for å skaffe tilskudd til denne kontoen. Vi er i gang med å søke eksterne aktører for å øremerke disse midlene slik at vi kan balansere sunn klubbdrift med en nøktern tilrettelegging for de som trenger dette mest.

Vi er også glad for at vi har etablert et **solidaritetsfond** som er øremerket til de som sliter med å betale den ordinære treningsavgiften. Dette er i tråd med ønsket vårt om å være en inkluderende klubb. Ønsket om å bli med i et fellesskap hvor man kan dyrke tennisinteressen skal være det grunnleggende kriteriet, og ikke økonomi.

Les gjerne mer om Idrettsstipend og Solidaritetsfond på sandnestennisklubb.no





Vi har ellers videreført familietennis-tilbudet vårt, og mange familier har benyttet seg av dette tilbudet. Av nye tiltak vi gjorde i 2023, kan nevnes Jentedagen hvor 30 jenter deltok, og Egersund-tur, hvor 8 ungdommer overnattet i rackethallen.

Også i år dro klubben på treningsleir til Kroatia på høsten. 15 voksne medlemmer hadde en fantastisk uke i Tucepi. Det ser ut til å bli enda flere med kommende høst.

Vi videreførte også vår nye tradisjon om julebord for voksne. Denne gang ble dette arrangert i klubbhuset til Lura IL. Barn og ungdom hadde i år juleavslutning i Kleivanehallen.

Henning Frøystein, daglig leder

Sportslig leder / hovedtrener

Antallet treningsgrupper har fortsatt å vokse også i 2023. Vi avsluttet året med 36 treningsgrupper – 80 barn, 30 ungdommer og 70 voksne. Veien videre er ikke nødvendigvis flere grupper, men at vi tilrettelegger for at flere grupper trener mer. Per nå har de fleste kun en time trening i uken.

Herrelaget toppet 4. divisjon det meste av sesongen, men i seriefinalen mot NHHI ble det tap 2-4. Laget har vært ledet av Kjartan Stokka (spillende kaptein) og Henning Frøystein (spillende trener). Laget har ellers bestått av Christoffer Salvesen, Michal Beranek, Husiar Johnsen, Sindre Kjøll Kristensen, Asle Hamre og Torgrim Bruun-Jansen. I siste seriekamp fikk også juniorene Markus Slettebø og Max Engebretsen sine debuter.

Debutanter blir det dessuten mange av kommende sesong når det nye kvinnelaget skal spille i 4. divisjon. Dette er første gang i klubbens nyere historie at Sandnes TK stiller med kvinnelag i seriesystemet. I debutsesongen møter de Randaberg, Bryne 2 og Stavanger 3.

I september arrangerte vi klubbmesterskapet. Evelina Lorisova ble best blant kvinnene, Michal Beranek vant herreklasse, og Markus Slettebø ble juniormester.

Årets skumballmesterskap ble for andre år vunnet av Stavanger-spiller Petter Aase, og igjen kom Michal Beranek nærmest. I år ble det også gjennomført en egen kvinneklasse. Denne ble vunnet av Rikke Ødegaard Aas.

Det er også gledelig at Sandnes-spillere har begynt å markere seg i åpne turneringer i distriktet. 13-åringen Max Engebretsen vant klasse D i populære Juvesen vårcup i Stavanger, mens Evelina Lorisova vant klasse E i samme turnering.

Vi har opprettholdt vår posisjon som en av de aller største Kids-tour-klubbene. Det viser både at vi har klart å etablere en bredde i barneavdelingen, og at det er interesse for å være aktiv.

Som tidligere år arrangerte vi både Red tour, Orange tour og Green tour.

Sandnes Open ble dessverre ikke arrangert i år.

Henning Frøystein, Sportslig leder / Hovedtrener





Hallkomité

I 2023 hadde vi et gjennombrudd etter flere års arbeid inn mot kommuneadministrasjon og politikere i Sandnes. Vi fikk tildelt tomt i det som skal bli Iglemyr Idrettspark. Sammen med Austrått IL får vi et flott område hvor det vil være et rikt tilbud for fotball, sandvolleyball, padeltennis, turstier og treningsmuligheter rett ved siden av tomten for vår fremtidige hall. På tomten vi har fått vil det bli plass til en hall som rommer 3 tennisbaner, 1 midi tennisbane, 1 mini tennisbane, klubbhus med treningsrom, garderobes, kjøkken, kontor og en stor og fin sosial sone med utsyn over all aktivitet. Det er bare å glede seg.

I 2023 brukte vi oppsparte midler for å utarbeide tegninger som vi har brukt i møter med kommune, politikere og potensielle sponsorer.

I tillegg har vi fått tildelt midler av Sparebanken Vest på 1 MNOK, og av Stiftelsen SR Bank på 1 MNOK, som hjelper godt til på klubbens egenkapital. Jeg vil takke Svein Torgersen for å ha ledet komiteen og alt arbeidet som ble lagt ned for å få landet de store tildelingene til klubben i 2023.

Vi har jobbet hardt med å få sponsorer, og ser at det er krevende tider for bedrifter, slik at vi har ikke kommet så langt som vi hadde håpet. Dette arbeidet fokuseres det på i 2024.

Svein Torgersen (leder for hallkomiteen fram til september) og Torggrim Bruun-Jansen (leder for hallkomiteen fra september)

Anlegg

I 2023 fikk klubben til en avtale med Sandnes Kommune slik at vi kan få sponsorinntekter ved å sette opp skilt på utebanene. Det ble derfor satt opp en ramme for dette mellom bane A og bane B som klubben kan bruke til å selge sponsorplass. Tusen takk til Bernard Jurkojc og André Løkken.

Grethe Lillesund, anleggsansvarlig

Dugnad

I 2023 har klubben gjennomført flere forskjellige dugnader. Vi reduserte fra to til én salgsdugnad i forhold til 2022. Denne ble gjennomført på høsten og var denne gang syltetøy, saft og juice fra Hervik. I tillegg stilte noen av våre medlemmer opp som funksjonærer på Gladmatfestivalen i Stavanger og Blinkfestivalen i Sandnes. Totalt ga disse tre dugnadene oss 34.085 kr. inn på Hallkontoen. I tillegg gjennomførte klubben dugnad på utebanene i forkant av åpning av disse. Tusen takk til alle som stilte opp på dugnadene i 2023!

Vi ser at vi er avhengige av dugnadsinntekter, og ønsker å fortsette med forskjellige løsninger slik at så mange som mulig kan delta.

Benedicte Klausen, dugnadsansvarlig





Sandnes Tennisklubb

Etablert 27. juni 1966 • Re-stiftet: 26. mars 2014

Tilskudd / støttemidler / sponsor

Vi har sendt flere søknader om tilskudd i 2023, med vekslende hell. Vi fikk fantastisk respons på hallprosjektsøknadene til henholdsvis Sparebanken Vest (1 million kroner) og Sparebankstiftelsen SR-Bank (1 million kroner). Disse er bundet opp til hallprosjektet og vil bli utbetalt seinere, og påvirker derfor ikke driftsresultatet.

Vi fikk også tilsagn hos Wintershall, Den gule bankens gavefond og Folkepulsen (Rogaland idrettskrets).

Vi fikk avslag fra Den gule banken (hallprosjektet), Equinorstiftelsen, Gjensidigestiftelsen, Lyse spirer, Upheads og Zuccarello stiftelsen.

Ellers har vi dessverre mistet automatinntektene fra Max spill som vi var heldige å få gjennom tippeskiosken i Sandnes sentrum. Kiosken ble nedlagt i desember 2022.

Vi mottar heldigvis økende beløp fra Norsk Tippings Grasrotandelen. I skrivende stund har 47 medlemmer registrert Sandnes Tennisklubb som Grasrotmottaker – dette vil gi oss enda større inntekt i 2024. Vi oppfordrer alle medlemmer til å legge Sandnes Tennisklubb som sin grasrotmottaker!

Gjennom året henvendte klubben seg til flere bedrifter uten hell.

OVERSIKT TILSKUDD OG STØTTEMIDLER 2023

Norges idrettsforbund / Olympiatoppen	189343
Sandnes kommune	8600
Sandnes idrettsråd / RIK	27000
Norsk Tipping	28567
Den gule banken	7875
Wintershall	5000
SUM	266385



GAME - SET - MATCH



Sak 9.1: Regnskap 2023

Resultatrapport	Regnskap	Budsjett	Regnskap/ budsjett endring	Regnskap/ budsjett % endr.	2022		2022 - 2023
	2023	2023			2022	Endring	%vis endring
Salgsinntekter							
3005 Salgsinntekt VIPPS	132 710				267 300	-134 590	
3006 LAM- Midler & mva kompensasjon // Norges idrettsfo	197 218				183 343	13 875	
3007 Salgsinntekt/ Norsk tipping AS	28 567				43 241	-14 674	
3008 Salgsinntekt/ Bloc AS	224 636				180 988	43 648	
3009 Salg treningstimer					5 497	-5 497	
3100 Salgsinntekt sponsorer					20 000	-20 000	
3200 Salgsinntekt, utenfor avgiftsområdet	851 854				706 793	145 061	
3401 Offentlige tilskudd / Special public grant	35 600					35 600	
Driftsinntekter	1 470 584	1 280 000	190 584	15 %	1 407 162	63 422	5 %
Driftskostnader							
Varekostnad							
4300 Innkjøp av varer for videresalg	41 912				139 541	-97 629	
4500 Fremmedytelse og underentreprise	127 068					127 068	
4502 Turneringskostnader	2 990				12 612	-9 622	
Varekostnad	171 971				152 153	19 818	13 %
Lønnskostnad							
5000 Lønn til ansatte	609 813				421 368	188 445	
5020 Feriepenger	73 178				50 564	22 614	
5097 Fakturerte timer fra Henning					77 000	-77 000	
5210 Fri telefon	2 562					2 562	
5250 Otp / Mandatory Occupational Pension (OTP)	14 054					14 054	
5290 Motkonto for gruppe 52	-2 562					-2 562	
5294 Motkonto Otp kto 5250 / Balancing account 5250	-14 054					-14 054	
5400 Arbeidsgiveravgift	88 327				59 413	28 914	
5401 Arbeidsgiveravgift av opptjente feriepenger	10 318				7 130	3 188	
5501 Lønn (ansatte uten lønnsplikt)					8 510	-8 510	
5901 Gave til ansatte / trenere	2 244					2 244	
5910 Kantinekostnad	5 271				5 576	-305	
5945 Pensjonsforsikring for ansatte	15 345				2 532	12 813	
5990 Annen personalkostnad	2 777				11 005	-8 228	
Lønnskostnad	807 273	660 000	147 273	22 %	643 098	164 175	26 %
Annen driftskostnad							
6100 Frakt, transportkostnad og forsikring ved vareforsendelse					883	-883	
6300 Leie bane	278 196				221 185	57 011	
6420 Leie datasystemer	30 692				17 271	13 421	
6553 Utstyr	20 467				25 652	-5 185	
6560 Rekvisita	574					574	
6590 Annet driftsmateriale	5 174					5 174	
6705 Honorar regnskap	62 800				57 322	5 478	
6800 Kontorrekvisita					1 912	-1 912	
6810 Data/EDB-kostnad	6 000				1 154	4 846	
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l.	4 014				35 718	-31 704	
6890 Annen kontorkostnad	9 376				1 885	7 491	
7030 Bompenger / Road Toll wo VAT	6 314					6 314	
7035 Parkering / Parking	330					330	
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig	9 402				9 251	151	
7160 Diettkostnad, ikke oppgavepliktig	16 415					16 415	
7325 Markedsføringsbidrag	625				2 625	-2 000	
7400 Kontingent, fradragsberettiget	72 650				41 920	30 730	
7500 Forsikringspremie	3 979				3 376	603	
7740 Øredifferanser	-5				-14	9	
7770 Bank og kortgebyrer	10 294				11 774	-1 480	
7830 Konstaterte tap på fordringer	4 850					4 850	
Annen driftskostnad	542 148				431 914	110 234	26 %
Driftskostnader	1 521 392	1 226 754	294 638	24 %	1 227 164	294 228	24 %
Driftsresultat	-50 808				179 997	-230 805	-128 %
Netto finansresultat	6 798				410	6 388	
Årsresultat	-44 010	68 000	-112 010	-165 %	180 408	-224 418	-124 %





Balanserapport

BALANSERAPPORT	IB	31.12.2023	31.12.2022	Endring	Endring i
	01.01.2023			31.12.2022	%
Eiendeler					
Omløpsmidler					
Kundefordringer					
1500 Kundefordringer	22 810	11 432	22 810	-11 378	
1511 Snappordre/ vipps	1 654		1 654	-1 654	
Kundefordringer	24 464	11 432	24 464	-13 032	-53 %
Bankinnskudd, kontanter og lignende					
1920 Bankinnskudd - 2305	296 671	104 021	296 671	-192 650	
1922 Bankinnskudd -2649	204 117	158 004	204 117	-46 113	
1940 Bankinnskudd Tennishall- 0551		210 079		210 079	
1950 Bankinnskudd for skattetrekk	27 324		27 324	-27 324	
1952 Bankinnskudd for skattetrekk -0586		26 753		26 753	
Bankinnskudd, kontanter og lignende	528 112	498 857	528 112	-29 255	-6 %
Eiendeler	552 576	510 289	552 576	-42 287	-8 %
Egenkapital og gjeld					
Egenkapital					
2050 Annen egenkapital	428 964	384 558	428 964	-44 407	
Opptjent egenkapital	428 964	384 558	428 964	-44 407	
Udisponert resultat		397		397	
Egenkapital	428 964	384 955	428 964	-44 010	
Gjeld					
Kortsiktig gjeld					
Leverandørgjeld					
2400 Leverandørgjeld	19 176	-5 557	19 176	-24 733	
Leverandørgjeld	19 176	-5 557	19 176	-24 733	
Skyldige offentlige avgifter					
2600 Forskuddstrekk	27 328	26 753	27 328	-575	
2770 Skyldig arbeidsgiveravgift	15 018	18 774	15 018	3 756	
2785 Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn	7 130	10 318	7 130	3 188	
Skyldige offentlige avgifter	49 476	55 845	49 476	6 369	
Annen kortsiktig gjeld					
2910 Gjeld til ansatte og eiere	4 396		4 396	-4 396	
2940 Skyldig feriepenger	50 564	73 178	50 564	22 613	
2960 Annen påløpt kostnad		1 869		1 869	
Annen kortsiktig gjeld	54 960	75 046	54 960	20 086	
Kortsiktig gjeld	123 612	125 335	123 612	1 723	
Gjeld	123 612	125 335	123 612	1 723	1 %
Egenkapital og gjeld	552 576	510 289	552 576	-42 287	-8 %





Sak 9.2 Styrets økonomiske beretning

Kommentarer til årsregnskapet til Sandnes Tennisklubb for 2023 fra økonomiansvarlig.

Inntektene for 2023 ble kr 1.470.584 mot budsjett kr 1.280.000, 15% bedre enn budsjett og 5% bedre enn 2022. Totale driftskostnader ble kr 1.521.392 mot budsjett kr 1.226.754, 24% mer enn budsjett og 24% høyere enn 2022.

Grunnet høyere aktivitet har lønnskostnadene økt fra kr 643.095 i 2022 til kr 807.273 i 2023.

Resultatet for 2023 ble minus kr 44.010 – mot budsjett kr 68.000 – noe som er lavere enn budsjett for året. Vi har i 2023 mistet ca kr 50.000 i automatinntekter og over kr 50.000 i dugnadsinntekter. Totalt sett har likevel inntektene økt grunnet økt treningsaktivitet. Lønnskostnadene har økt grunnet økt treningsaktivitet. I tillegg har vi hatt ekstraordinære kostnader kr 127.000 for arkitekttjenester for den nye Sandnes Tennisklubb Tennishall. Utestående kundefordringer ble halvert fra 2022 til 2023 etter mye arbeid med å få inn utestående fra medlemmene. Sandnes TK er en liten klubb med begrenset økonomi og det er derfor viktig at medlemmene betaler for tenniskurs når faktura forfaller. Vi har måtte avskrive kr 4.850 på gamle kundefordringer i 2023.

Takket være god organisering av klubben samt medlemmenes dugnads-innsats er økonomien til Sandnes Tennisklubb fortsatt solid. Medlemmenes dugnads-innsats er veldig viktig for klubben, derfor er det viktig for klubbens økonomi og dens planer for ny tennishall at dugnadsinnsatsen intensiveres og medlemmene bidrar også i 2024.

Likviditeten i klubben er god med kr 498.857 på konto pr 31.12.2023 mot kr 528.112 i banken pr 31.12.2022 - en nedgang på 5,5% fra 2022.

Sandnes TK skiftet bankforbindelse fra Nordea til Sparebanken Vest i 2023.

Noter til Årsregnskapet 2023 Sandnes Tennisklubb

Note 1 DRIFTSINNEKTER OG KOSTNADER

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Note 2 HOVEDREGEL FOR VURDERING OG KLASSIFISERING AV EIENDELER OG GJELD

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.





Note 3 FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Note 4 LØNN TIL DAGLIG LEDER

Lønn til daglig leder 2022: 320.000

Note 5 ANTALL ÅRSVERK

Årsverk 2022: 1,16

Husiar Johnsen, økonomiansvarlig

Husiar Johnsen





Sak 9.3 Kontrollutvalgets beretning

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Sandnes tennisklubb sin beretning.

Uttalelse om årsregnskapet og idrettslagets anliggender for øvrig.

Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer.

Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøtet, og avgir en uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt arbeidsområde.

Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgir en beretning til årsmøte/ting og foreta regnskapsrevisjon.

Vi har utført følgende handlinger

Vi har gjennomgått protokoll for årsmøtet 2022, styrets protokoller, samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Vi har fått alle opplysninger som vi har bedt om fra idrettslagets styre. Vi har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede årsregnskapet for 2023.

Vi har foretatt regnskapsrevisjon og kontrollert resultatregnskap, balanse og noter. Kostnader er stikkprøvemessig kontrollert for attestasjon og dokumentasjon, og vesentlige inntekter er kontrollert mot avtaler og annen dokumentasjon.

Balansen viser idrettslaget verdier for øvrig, og balanseverdier er kontrollert mot underliggende dokumentasjon. Alle balanseverdier er reelle pr 31.12. Vi har vurdert at notene gir de opplysninger som er av betydning for å bedømme idrettslagets stilling og resultat.

Kontrollutvalget har følgende merknader til forvaltningen av Sandnes tennisklubb
Inntektene for 2023 ble kr 1.470.584. Budsjettet for 2023 viser 1.280.000. Dette er 15% bedre enn budsjettet og 5% bedre enn 2022. Totale driftskostnader ble kr 1.521.392 mot et budsjett på kr 1.226.754. Dette gir 24% mer enn budsjett og 24% høyere enn 2022.

Grunnet høyere aktivitet i klubben har lønnskostnadene økt fra kr 643.095 i 2022 til kr 807.273 i 2023.

Regnskapet for 2023 viser et underskudd på kr 44.010 – mot budsjett kr 68.000.

Likviditeten i klubben er god med kr 498.857 på konto pr 31.12.2023 mot kr 528.112 i banken pr 31.12.2022 - en nedgang på 5,5% fra 2022.

Styret og administrasjonen og trenerteamet gjør en fremragende innsats for klubben og de økonomiske tall og stor omsetning taler for dette. Styrets årsberetning med aktiviteter og medlemsvekst viser en tennisklubb som presterer og har et godt og bredt tilbud til sine medlemmer. Det er avsatt midler til egenkapital til tennishall (hallkontoen) og det gleder å se at klubben etter mye arbeid har fått tildelt tomt for kommende tennishall i Iglemyr idrettspark.

Kontrollutvalget har ingen merknader til det fremlagte regnskapet.





Sandnes Tennisklubb

Etablert 27. juni 1966 • Re-stiftet: 26. mars 2014

Konklusjon

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettslagets årsregnskap for 2023 godkjennes av årsmøtet.

Andre Løkken og Svein Torgersen, Sandnes, den 01.03.2024



GAME - SET - MATCH



Sak 10.1 Mål og plan for Sandnes Tennisklubb 2024 – 2029

Plan 2024

- Sikre et godt tilbud til våre medlemmer gjennom sosiale og sportslige aktiviteter
- Styrke egenkapitalen til klubben, samt fortsette å overføre penger til dedikert hallkonto. Mål om 500.000 kr for 2024.
- Sette av midler til klubbens Solidaritetsfond, minimum 10.000 kr
- Sette av midler til klubbens Idrettsstipend, minimum 7.000 kr
- Sikre finansieringsplanen i forkant av spillemiddelsøknaden

Mål 2024 – 2029

- Administrasjon
 - Innen 2026 ser vi for oss at behovet for daglig leder økes til 100%
 - 2026-2028, styrke laget med flere ressurser for daglig drift av klubben
- Arbeid med ny hall
 - 2024-2025: Prosjektering av tennishall
 - 2025: Gjennomføre bygging av hallprosjekt
 - 2026: Ferdigstille og åpne ny tennishall
- Medlemsvekst
 - 2024: 275 medlemmer
 - 2026: 400 medlemmer med dedikert tennishall
 - 2027-2029: 500 medlemmer
- Konkurranselag
 - 2024: Etablere damelag
 - 2025: Herrelag 1 etablert i 3. divisjon, starte opp herrelag 2
 - 2026: Etablere damelag 2
- Turneringer
 - 2024-2025: Klubbmesterskap, Sandnes Open, Kids Tour, ligaspill, skumballturnering
 - 2026-2028: Flere regionale turneringer, samt bidra inn i nasjonale turneringer
- Omsetning
 - 2024-2026: 1.500.000 – 2.000.000 NOK
 - 2026-2028: 2.600.000 – 3.600.000 NOK
- Egenkapital til tennishall
 - 2024: 500.000 NOK
 - 2025: 1.000.000 NOK

Sak 10.2 Prinsipp om midler til Solidaritetsfond og Idrettsstipend

Styret innstiller på å etablere Solidaritetsfond og Idrettsstipend. Midlene vil stå på dedikerte konti. Midler til fond og stipend vil bestemmes av overordnet budsjett for klubben.





Sak 11: Styrets forslag til medlemskontingent i 2024 og 2025

For 2024 foreslår styret å beholde medlemskontingent uendret.

- Ordinært medlemskap: 750 kr
- Familiemedlemskap: 1400 kr
- Medlemskap for barn under 12 år: 400 kr
- Støttemedlemskap: 300 kr

For 2025 foreslår styret å øke medlemskontingenten:

- Ordinært medlemskap økes til 850 kr
- Familiemedlemskap økes til 1600 kr
- Medlemskap for barn under 12 år økes til 500 kr
- Støttemedlemskap økes til 400 kr

Begrunnelse for økningen:

-Kontingenten har vært den samme i 2022, 2023 og 2024. En justering vil være nødvendig fra 2025.

-Klubben har et negativt driftsresultat for 2023 og må ta ansvarlige valg for å sikre at klubben drifter sunt og bærekraftig videre

-Klubbens tilbud for medlemmer har utviklet seg mye de siste årene

-Andre tennisklubber har en langt høyere kontingent enn Sandnes TK

Informasjon til treningsavgift i 2024

Styret anbefaler at det gis fullmakt til å fastsette treningsavgift for 2024.





Sandnes Tennisklubb

Etablert 27. juni 1966 • Re-stiftet: 26. mars 2014

Sak 12 Budsjett for 2024

INNTEKTER

Medlemskap	155000
Trening, kurs, liga	900000
Turneringer og kiosksalg	50000
Norges idrettsforbund LAM/MVA	190000
Stiftelser/tilskudd	35000
Norsk Tipping	40000
Inntektsdugnader	50000
Sponsor	30000

UTGIFTER

Baneleie	275000
Lønnskostnader	820000
Varekostnader	20000
Baller og treningsutstyr	20000
NTF	50000
Regnskap	63000
Leie datasytem	30000
Trenerutdanning	10000
Reisekostnader	5000
Forsikring	4000
Bank og kortgebyrer	11000
Markedsføring	2000
Turneringskostnader	8000
Klubbtoy	2000
Divisjonstennis	10000
Diverse kostnader	5000
Sosiale arrangement	5000
1450000	1340000



GAME - SET - MATCH



Sandnes Tennisklubb

Etablert 27. juni 1966 • Re-stiftet: 26. mars 2014

Sak 13 Organisasjonsplan Sandnes Tennisklubb 2024

Hallkomiteen

Leder

Administrativ leder
og hovedtrener

Medlemmer

Konsulent fra
forbundet

Dugnadskomitee

Styret

Leder

Nestleder /
Økonomiansvarlig

Sponsor /
Markedsføring

Sportslig ansvarlig

Anleggsansvarlig

Dugnadsansvarlig

Varamedlem

Administrativ leder
og hovedtrener

Trenerteam

Regnskapsbyrå



GAME - SET - MATCH



Sak 14 Valg

Valgkomiteens innstilling til styresammensetning og kontrollutvalg i Sandnes tennisklubb.

Styret

Leder: Torgrim Bruun Jansen

Nestleder: Husiar Johnsen (Økonomi ansvarlig)

Medlem: Torleif Reiersen (Tilskuddsansvarlig)

Medlem: Grethe Lillesund (Ansvar for utebaner)

Medlem: Benedicte Klausen (Har valgt å gå ut av styret)

Medlem: Michal Beranek (sportslig ansvarlig)

Medlem: Augustina Gendrole (Sekretær)

Kontrollutvalg

Andre Løkken har grunnet sine oppgaver i Hallkomiteen, sett det som naturlig å trekke seg som leder av kontrollutvalget. Svein Torgersen trekker seg også fra kontrollutvalget, da han også har hatt roller i Hallkomiteen.

Inn i kontrollutvalget kommer:

Trym Landa og Kirsten Tajet.

Morten Goa og Kjartan Stokka, valgkomiteen

Styrets innstilling til valgkomite

Morten Goa går av som leder for valgkomiteen.

Hans Georg Jelsa går inn som leder i valgkomiteen.

Kjartan Stokka fortsetter som medlem i valgkomiteen.

Torgrim Bruun-Jansen, styreleder

